Рейтинговая таблица
 результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2019 года
по праву
 (максимальный балл: 9кл. -90 б., 10- 11кл. – 100 б.)
Рейтинг среди : 9 кл., 10 кл. , 11 кл.
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Драчева
	Карина
	Павловна
	МКОУ СОШ с. Биджан 
	9
	26
	1
	29

	2
	Василовская
	Валерия
	Владимировна
	МКОУ СОШ с.Дежнево
	9
	22
	2
	24

	1
	Сунчелеева
	Валерия  
	Игоревна
	МКОУ СОШ с.Ленинское
	10
	52
	1
	52

	2
	Никифорова
	Виолетта
	Ромновна
	МКОУ СОШ с.Дежнево
	10
	27
	2
	27

	1
	Топко
	Игорь
	Вячеславович
	МКОУ СОШ с.Ленинское
	11
	82
	1
	82

	2
	Лопатин
	Владислав
	Дмитриевич
	МКОУ СОШ с.Ленинское
	11
	63
	2
	63

	3
	Чижик 
	Кристина
	Андреевна
	МКОУ СОШ с.Ленинское
	11
	56
	3
	56

	4
	Маштакова
	Алена
	Александровна
	МКОУ СОШ с.Дежнево
	11
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	4
	50

	5
	Бекечина
	Кристина
	Андреевна
	МКОУ СОШ с.Ленинское
	11
	43
	5
	43



